R$        63.421,95 

R$  415.425,28  R$  131.693,96  R$  305.499,92  R$    228.811,61  R$   1.081.430,76 

TOTAL

TOTAL FINAL:

Administração da Obra 
Total Final COM BDI

Total COM BDI

MARCOS ANTONIO DA SILVA AGOSTINHO JUNIOR
ENGENHEIRO CIVIL- ASSESSOR TÉCNICO

R$ 1.081.430,76 (UM MILHÃO, OITENTA E UM MIL, QUATROCENTOS E TRINTA REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS)